新 潟 市 報 道 資 料

令和３年１０月３１日

報 道 各 位

                       新潟市広報課

第49回衆議院議員総選挙を終えての新潟市長コメント

標記の件について，別紙のとおり市長のコメントを送ります。

問い合わせ先

新潟市秘書課 堀越

電話０２５−２２６−２０４２

第 49 回衆議院議員総選挙を終えての新潟市⻑コメント

コロナ禍の中、激戦を勝ち抜き当選された皆さまにお祝いを申し

上げます。

ワクチン接種の推進など、一日も早い感染症の収束と、社会経済活

動の両立を図ることを最優先として、コロナ後の新しい国づくりを

進展させ、活力ある地域社会の実現、地方創生のさらなる推進に向け、

地方の声を国政に届けていただくようお願いします。

令和 3 年 10 月 31 日  新潟市⻑ 中原八一